



2005-06-12

Informationsblad för de boende i Snickarbacken, nr 2/ 2005

Trafiken på områdets småvägar

Trots att det i princip råder förbud att köra motorfordon, vilket gäller såväl bilar som motorcyklar och mopeder, inom Snickarbacken har trafiken på våra "gångvägar" ökat markant under det senaste året. Risken är uppenbar att olyckan en dag är framme och att något barn blir påkört eller att utryckningsfordon, färdtjänsten eller sopbilarna på grund av parkerade bilar inte kan ta sig fram.

Undantag gäller i samband med flyttning eller för särskilt tunga transporter. Även vid dessa tillfällen skall vi iaktta största försiktighet och tänka på alla lekande barn. Taxi kan med fördel beställas till någon av de tre taxizonerna- två finns längs A-huset och en vid vändzonen framför Kvarterstergården.

Vid överträdelser från huvudregeln, dvs att det är **förbjudet** att köra och parkera bil eller motorcykel i området, kommer P-bolaget också att agera för att förbättra trafikmoralen i området.

Trapphusen

Trapphusen tillhör definitivt de uppgifter vi tillsammans har intresse av att vårda. Det gäller naturligtvis golven, väggarna och innertaken men också lägenhetsdörrarnas utsidor, inkl dörrskyltarna och påklitrade lappar om att man inte vill få reklam i brevlådan, skyltarna till barnvagnsrummen och våningsskyltarna, dörrstoppen etc. Områdets anseende beror mycket på hur vi sköter trapphusen – det är lätt att hålla med om.

Till uppgiften hör också att trapphusen skall vara befriade på allt från skor, trasiga dörrmattor, möbler och givetvis även barnvagnar och cyklar, som det finns särskilda utrymmen för. Detta för att också städningen skall fungera och för att brandbestämmelserna säger det.

I sommar kommer Driftia att få i uppgift att "sanera" trapphusen och vindarna och ta hand om alla de lösa föremål som inte skall förvaras där.

Majspåsar för komposterbart avfall

I Sollentuna sorterar vi det brännbara hushållsavfallet, som kastas i de gröna kärnen i soprummen från det komposterbara avfallet, dvs matrester frukt, grönsaker, kaffesump etc, som kastas i de bruna kärnen.

För att kunna brytas ner till kompost måste det komposterbara avfallet med nödvändighet förvaras i majspåsar, som kommunen kostnadsfritt tillhandahåller oss. Dessa finns att avhämta innanför entrén till kvarterstergården. Även den speciella ställningen, som passar till majspåsarna, finns att hämta på samma ställe.

Styrelserummets öppethållandetider

Styrelserummet, Sidensvansvägen 63, är normalt bemannat mellan kl 18.00 och 19.00 på tisdagar för medlemmarnas frågor och behov av medlemsservice. Inför den stundande sommaren vill vi meddela att styrelsen har "sommarlov" under veckorna 25 till 34, vilket innebär att styrelserummet är bemannat tom tisdagen den 14 juni och öppnar igen tisdagen den 30 augusti.

För frågor gällande fastighetsskötsel, felanmälan, jourtjänst, avgifter och hyror hänvisas till informationen på anslagstavlor eller till föreningens hemsida www.snickarbacken.com.

Digital TV i Snickarbacken

Kabel TVn i våra lägenheter levereras av Comhem. Styrelsen har för närvarande inga planer på förändra denna ordning. Då Sverige så småningom släcker ner de analoga sändningarna och går över till digitala sändningar kommer Snickarbacken fortfarande ha tillgång till nuvarande standardutbud i analog form, även då Sverige blivit digitaliserat.

Vi som bor i Snickarbacken behöver således inte göra någonting när de analoga sändningarna släcks ner, så länge som Comhem fortsätter att sända analogt. Vill man ha tillgång till digitala kanaler utanför standardutbudet eller andra digitala finesser måste man dock köpa en digitalmottagare.

Styrelsen vill genom detta Snickarblad önska alla boende i Snickarbacken en riktigt skön och vilsam sommar med mycket sol och värme.

Väl mött efter sommaren önskar,

STYRELSEN

www.snickarbacken.com

